## ΟΔΥΣΣΕΑ IX.

Hujus ferebam impletum utrem magnum; insuper etiam vlati-  
ca] in-pera: statim enim mihi suspicatus-est animus genero-  
sus,] virum superventurum, ingenti præditum robore,  
ferocem, nec jura bene scientem, nec leges.

Celeriter autem in antrum venimus, neque ipsum intus  
invenimus; sed pascebat per pascua pinguis pecora.  
Ingressi vero antrum admirabamur singula:  
calathi quidem caseis gravabantur; repleta-erant autem sta-  
bula] agnorum atque haedorum: separati vero singuli  
inclusi-erant; seorsum quidem grandiores, seorsum et ætate-  
medii,] seorsum itidem recens-nati: natabant autem sero  
vasa omnia,] multraliaque, scaphiaque elaborata, quibus im-  
mulgebat.] Tum me quidem primum socii precebantur verbis,  
e-caseis ut-sumeremus-et abiремus retro; ac deinde  
confestim ad navem celerem hædosque et agnos  
e-stabulis agentes, pernavigaremus salsam aquam;  
sed ego non parui (certe multo satius fuisset),  
donec ipsumque viderem, et experirer si mihi hospitalia  
daret:] nec sane erat socii visus amabilis futurus.

Tum vero igne accenso sacrificavimus; atque etiam ipse  
e-caseis sumentes comedimus; expectabamusque ipsum intus  
sedentes, donec venit pascens: ferebat autem ingens onus  
ligni aridi, ut ei ad-cœnam esset.

Extra antrum autem dejiciens strepitum fecit:  
nos vero perterriti disfugimus in recessum antri.  
At ille in latam speluncam egit pinguis pecora,  
omnia prorsus, quæ mulgebat: ac mares reliquit foris,  
arietesque, hircosque, profundam extra caulam.

Ac deinde admovit operculum ingens alte sublatum,  
grave: nos illud duo et viginti currus  
fortes, quaternis-rotis, a solo dimoviseent:  
tantam excelsam petram admovit ostio.

Sedens autem mulgebat oves et balantes capras,  
omnia faciens rite, et frētum submisit singulis.  
Statim autem dimidium ubi-coagularat albi lactis,  
textilibus in calathis constructum reposuit:

dimidium vero rursus constituit in vasibus, ut sibi esset  
ad-potandum sumenti, et sibi ad-cœnam foret.

Ac postquam cito-expedierat obiens sua opera,

tunc ignem accendebat, et aspergit interrogabatque nos:

O hospites, quinam estis? unde navigatis humidias vias?  
nunquid ad negotiationem, an temere erratis,  
tanquam prædones super mare, qui errant,  
animas pericolo-objectantes, malum alienigenis ferentes?

Sic dixit; nobis autem statim confactum-est carum cor,  
timentibus sonitumque gravem, ipsumque monstrosum.  
Sed etiam sic eum verbis respondebas alloquebar:

Nos quidem a-Troj devii-acti Achivi  
varisi ventis super magnam voraginem maris,  
domum petentes alia via, aliis itineribus  
venimus: sic fere Jupiter voluit constituere.  
Viros autem Atridæ Agamemnonis nos-prosternemus esse,  
cujuſ sane nunc maxima sub-cœlo gloria est:  
tantam enim diripuit urbem, et perdidit populos